
Profesori  Jasmin  Jusufi,  me
mbështetjen e MASHTI-t, po merr
pjesë  në  konferencën  shkencore
“Trends in Further Education”

Këshilli  Shtetëror  i  Cilësisë
(KSHC) i Agjencisë së Kosovës për
Akreditim (AKA), ka vendosur për
akreditimin e  një  programi  të  ri
studimor  të  nivelit  master  në
Fakultetin  e  Edukimit  në
Universitetin  “Ukshin  Hoti”  në
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Prizren

Universiteti  mëson nga përvoja e
Universitetit Shtetëror të Iowa-s

Në  Fakultetin  e  Edukimit
organizohet  orë  letrare  me
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Shoqatën e Shkrimtarëve Turq të
Kosovës

Nën  organizimin  e  dramaturges
Prof.  Albana  Muja,  studentët  e
vitit  të  IV  në  F.  Edukimit  të
Programit  Parashkollor  realizuan
shfaqje në kuadër të lëndës së tyre
Dramatizimi  dhe  shfaqja  me
kukulla
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